ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

THEODOTIO.

ΤῸ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

5 סבעתי ו ביקח מעולתי ו יאן
מכסח באדני בבעמקי-מים ושביח
שופתני

4 כלו עיני מיהד ראיהי

5 שנאי הנם
אשר לא-גלותי אז משיב

6 אלהים אתה ודעת לאלתו

7 אל-יבשד בו ו קיך אדני יהח
צבאות

אל-יכרמו בי מבקשיך אלהי
ישראל
8 כסחה כלכוד יני

10 אכלתיני

11-13 ואבנה בעדם נפשו ותרי
לדרשתי לו : ואחנה לבושי שק
ואחי להם למשל : ישוהו בי ישבי
שער וגנינת שוחי שכר

VERSIO HEBRAICI TEXT.

3. Demersus sum in cœno profundi, et non statio. Veni in profunda aquarum, et alveus inundavit me. Hieron., influxus sum in limo profundi, et non possum consistere: veni in profundum aquarum, et flumen operuit me.

4. Defecerunt oculi mei sperando in Deo meo. Hieron., defecerunt oculi mei, exspectantes Deum meum.

5. Qui oderunt me gratis. Hieron., id.

Quæ non rapueram, tunc reddebam. Hieron., id.

6. Deus, tu scis stultitiam meam. Hieron., id.

7. Ne pudore afficiantur in me exspectantes te, Domine, Domine Sabbath. Hieron., non confundantur super me qui exspectant te, Domine Deus exercituum.

Ne erubescant in me querentes te, Deus Israel. Hieron., non confundantur in me etc.

8. Operuit confusio facies meas. Hieron., operuit confusio faciem meam.

10. Comedit me. Hieron., id.

11-13. Et flevi in jejuniis animam meam, et facti in opprobria mihi. Et dedi vestimentum meum sacco, et tui eis in parabolam. Eloquuntur in me sedentes portæ, et in me bibentium sechar. Hieron., et flevi in jejuniis animam meam, et factum est in opprobrium mihi. Et posui vestimentum meum sacco, et factus sum eis in parabolam. Colloquebantur in me sedentes in porta, et in me bibentium strictionem.

ΤῸ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

Ἑλληνικοῖς γραμμασι.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

10.

11, 13.

ΑΚΥΑΑΣ.

5. Καὶ βουὸς ἐπέκλυσέ με.

4. Ἐτελέσθησαν οἱ ὀφθαλμοὶ μου περιμένοντες τὸν Θεόν.

5.

Ἄ οὐκ ἰδίαςάμηγν τότε ἀπέστρεφον.

6.

7. Κύριος ὁ Θεὸς στρατιῶν.

8.

10.

11-13. Καὶ ἐκλαυσα ἐν νεφελῶν ψυχῆν μου, καὶ ἐγενήθη εἰς ἐπισημοὺς ἔμοι, καὶ ἔδωκεν ἑβουὸν μου σάκιον, καὶ ἐγενόμην εἰσαὶ εἰς παραβολήν. Ὀμιλοῦν ἐν ἐπι καθήμενοι πύλην, καὶ ψαλλοὶ παύτων μέθυσμα.

VULGATA LATINA.

3. Infixus sum in limo profundi, et non est substantia: veni in altitudinem maris, et tempestas demersit me.

4. Defecerunt oculi mei, dum spero in Deum meum.

5. Qui oderunt me gratis.

Quæ non rapui, tunc exsolvebam.

6. Deus, tu scis insipientiam meam.

7. Non erubescant in me qui exspectant te, Domine, Domine virtutum.

Non confundantur super me qui querunt te, Deus Israel.

8. Operuit confusio faciem meam.

10. Comedit me.

11-13. Et operui in jejuniis animam meam, et factum est in opprobrium mihi. Et posui vestimentum meum sacco, et factus sum illis in parabolam. Adversum me loquebantur qui sedebant in porta, et in me psallebant qui bibebant vinum.